
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Kaczka sanitarna z rączką - męska - 1,2L KAMED
 

Cena: 9,90 pln

Opis słownikowy

Producent KAMED

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Kaczka sanitarna z rączką (plastikowa) - męska - KAMED.

Ułatwia opiekę nad pacjentem zmuszonym stale przebywać w łóżku. Pozwala na załatwienie potrzeb fizjologicznych w pozycji leżącej
lub pół siedzącej.

Pojemność: 1,2L.

Przeznaczenie: do stosowania w jednostkach leczniczych i w warunkach domowych do obsługi ludzi obłożnie chorych, w celu
łagodzenia skutków urazów i przebiegu chorób. Produkt służy do oddawania i zbiórki moczu.

W przypadku stosowania przez osoby starsze i/lub unieruchomione wymagana jest pomoc innych osób.

Właściwości:

- można myć popularnymi środkami myjącymi niezawierającymi substancji ścieralnych.

- dezynfekcję można przeprowadzić jednym ze środków przeznaczonych i stosowanych w placówkach służby zdrowia służących do
dezynfekcji tego typu wyrobów.

- wyrób może być poddawany sterylizacji termicznej w atmosferze suchego powietrza o temperaturze 130 st. C oraz w autoklawie w
atmosferze sprężonej pary wodnej w temp. 126 st. C
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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